higiene  pessoal,  destinada  ao  atendimento  das  necessidades  do
Poder Legislativo do município de Ceará-Mirim/RN, bem como o
atendimento do Anexo Administrativo e do Gabinete dos Senhores
(as) Vereadores (as), com proposta no valor global de R$ 15.325,40
(Quinze mil, trezentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos),
com fundamento no Inciso II, do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 e suas alterações, que define que é Dispensável a
Licitação para outros serviços e compras de valor até 10% (dez por
cento) do limite previsto nos casos na alínea “a”, do inciso II do